INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE: 25/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

25/05/2025 INEXIGÍVEL FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA IMPLEMETAÇÃO DO PROGRAMA DE
ADEQUAÇÃO DA LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS Nº 13.709/2018 COM O FIM DE ALCANÇAR O FORTALECIMENTO DA
GOVERNANÇA JUNTO Â CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS, PAUTADOS NOS PILARES DA CONFORMIDADE LEGAL
(COMPLIANCE), TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO E PROCESSO; REALIZAÇÃO DE PALESTRA E
TREINAMENTOS, ALÉM DE PROMOÇÃO DE OUTRAS DE OUTRAS AÇÕES RELACIONADAS A IMPLEMENTAÇÃO PROGRAMA DE
ADEQUAÇÃO A LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS - LGPD EM CONJUNTO COM A CONTRATANTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ARISTOTELES BARRETO DE ARAÚJO SARMENTO

Responsável pela Informação FRANCISCA YASMIN LOPES VIEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JUNIDÁRLIO JÁCOME DE LIMA BRITO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FECAM RN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CAMARA MUNICIPAL DE
TENENTE ANANIAS

VERIDIANA FERREIRA SARMENTO GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/05/2025 - 12:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

19/05/2025 - 09:17 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

JAIANE CAMILO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 59.455.158/0001-07 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

RATIFICAÇÃO pdf

EXTRATO pdf

Câmara municipal de Tenente Ananias
Rua José Moreira do Nascimento, 692 - Centro - CEP: 59955-000 - Tenente Ananias\RN

CNPJ: 08.393.084/0001-82 - Tel: 8499631-1321 - Site: www.camaradetenenteananias.com.br

Rua José Moreira do Nascimento, 692 - Centro - CEP: 59955-000 - Tenente Ananias\RN

https://camaradetenenteananias.rn.gov.br/licitacoes/87

Emitido: 30/10/2025 03:24:28